平成２３年８月３日

ＳＬ主催者通達 Ｎｏ．０１６６

SL カートミーティング主催者各位

一般社団法人ＳＬカートスポーツ機構 代表理事 小島 義則

ＳＬカートクラブ 代表 中野 和弥

《ランキング集計締切９月末への変更案内》

お世話になります。日頃よりカート普及活動に尽力を賜りありがとうございます。

SL メンバーズブック、ならびに広告等でのご案内では、2011 年 SL 全国大会のランキング

集計の締切を８月末とご案内させて頂いておりましたが、本年 11 月の開催を鑑みて、締切

を１ヶ月延長し、大会直近のランキングに基づきご参加して頂くことにさせて頂きました。

 つきましては、各主催者におかれましては、選手に対しまして変更のご案内を徹底して

くださいますようお願い申し上げます。

記

【 2011ＳＬシリーズランキング（９月末）リスト 】

  別紙にてＦＡＸまたはＥ-mail 報告ください。１０月１日（土）厳守

【2011 第 35 回 TOYOTA  ＳＬカートミーティング全国大会概要 】

１． 開催日   平成２３年１１月５日～６日

開催場所  滋賀県 琵琶湖スポーツランド

TEL 077-598-2888 FAX 077-598-2783

２．主催者   一般社団法人 SL カートスポーツ機構（SLO）

    共  催  株式会社 琵琶湖スポーツランド

    特別協賛  トヨタ自動車株式会社、日本カートランド協会（JKLA）

３． エントリーの受付

平成２３年９月２６日（月）～１０月５日（水）１７：００必着

４． 開催クラス・定員 ①ＹＡＭＡＨＡ カデット    ３４台

②YAMAHA ｶﾃﾞｯﾄｵｰﾌﾟﾝ     ３４台

③ＴＩＡ ジュニア       ３４台

④ＹＡＭＡＨＡ ＴＩＡ     ３４台

⑤ＹＡＭＡＨＡ ＳＳ      ６８台

⑥ＹＡＭＡＨＡ スーパーＳＳ  ３４台

⑦レディス           ３４台

＊ 原則としてエントリーが１０台以上あったクラスのみレースが開催される。

５．参加受理

上記①～⑥のクラスで定員を超えるエントリーがあった場合は、201１年９月末までの各

SL シリーズ暫定ポイントランキング上位者を優先して参加受理する。

YAMAHA SS クラスならびに YAMAHA SS ジュニアクラス開催シリーズについては、各クラス

毎のランキングを採用する。

６．参加特典

（１） 201１年９月末までの各 SL シリーズ暫定ポイント最上位者に参加助成金を支給

する。YAMAHA SS クラスならびに YAMAHA SS ジュニアクラス開催シリーズにつ

いては、両クラスの最上位者が対象となる。

（２） SLO に認定されていないシリーズ、クラス、および不成立のクラス、または SLO

本部にレース開催報告が無いクラスは対象外となる。

                                     以上